
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Dodatek č. 2
k příkazní smlouvě k výkonu činnosti koordinátora BOZP na díle 

„DEPOZITÁŘ MASARYKOVA MUZEA V HODONÍNĚ"

, reg. č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007908

uzavřená podle zákona 89/2012Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Příkazce:
Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace
se sídlem: Zámecké nám. 27/9, 69501 Hodonín
Jednající zástupce pro věci smluvní: Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkou
Zástupce pro věci technické:..................
Tel./fax: .. 
IČO 00090352
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s 
(dále jen „příkazce")

E-mail:

číslo účtu : 3131671/0100

Příkazník:
Rostislav Konečný
se sídlem Sadová 1530, 698 01 Veselí nad Moravou
IČ:72342510
(dále jen „příkazník")

2. Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 22. 9. 2022 příkazní smlouvu, podle které se příkazník 
zavázal pro příkazce na jeho účet a za úplatu zajistit při akci „„DEPOZITÁŘ MASARYKOVA MUZEA 
V HODONÍNĚ" záležitosti specifikované v čl. 3 této smlouvy. Současně se příkazce zavázal při 
uskutečnění činnosti dle článku 3. této smlouvy příkazníkovi zaplatit úplatu dle čl. 4 této smlouvy.

Vzhledem k tomu, že předpokládané množství činností příkazníka překročí původně stanovený rozsah 
plnění, dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku č. 1 k výše uvedené příkazní smlouvě.

3. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na tom, že maximální rozsah činností dle čl. 3 výše uvedené příkazní 
smlouvy činí 360 hodin, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.

V ostatním se smlouva tímto dodatkem nemění.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Pro ostatní vztahy neupravené tímto dodatkem platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.

4.2. Obě strany prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni a je svobodným rozhodnutím obou stran 
a na důkaz toho připojují své podpisy.

Strana č. 1



4.3. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran a účinností v okamžiku zveřejnění 
dodatku v registru smluv. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán ve třech originálech, z nichž 
jeden obdrží příkazník a dva příkazce.

4.4. Příkazník prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním dodatku v souladu s platnými právními předpisy 
a že souhlasí se zpracováním svých v dodatku uvedených osobních údajů, konkrétné s jejich 
zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Souhlas 
uděluje příkazník na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

V Hodoníně, dne: 2023 V Hodoníně, dne: 2023

příkazn

Hodoon*,
mMzeurr.

p?ísDě^ova 
0,qon\7.ac-3

3 o *95 o' Hodonín 
/qrneCfcé nOr • 2_qqqqo35^

Rostislav Konečný
služby v oblasti BOZP a OZO v PO 

Sadová 1530
6S3 01 Veselí nad Moravou 1 

IČO: 723 42 SIC, mobil: +420 728 065 932

1ÁoaaryK°''0

ri’

ii.

Strana č. 2


